
価格改定のお知らせ 

お客様へ 

日頃は喫茶「楽」をご利用いただき誠にありがとうございます。 

「楽」では皆様に美味しい料理を提供できるよう努めておりますが、 

昨今の相次ぐ原材料費等の高騰によりメニュー価格の維持が困難な 

状況となりました。誠に心苦しく存じますが９月１日より価格の改定を 

させていただくこととなりました。これからもスタッフ一同皆様に 

喜んでいただける料理の提供を心がけてまいりますので変わらぬ 

ご愛顧のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                喫茶「楽」 一同                                                   


